共青团嘉兴市委员会
关于认真做好第二十二、二十三期全省
基层团干部培训班报名工作的通知

各县（市、区）团委、嘉兴经济开发区团工委：
根据团浙〔2009〕15号文件的精神，现将第二十二、二十三期全省基层团干部培训班的时间安排及名额分配情况印发，请各县（市、区）认真落实好参训人员，于培训班开班前一周将《学员报名汇总表》以电子邮件形式报以电子邮件形式报团市委组织部（联系电话：82521879；邮箱zxb-4444@163.com），并通知参训学员按时报到。报到时间为每期培训班的第一天上午；报到地点在省团校行政楼102室（地址：杭州市文二路188号，文二路与教工路交叉口）。
有关培训的其他事项请参阅团浙〔2008〕55号文件。

附：1、第二十二、二十三期全省基层团干部培训班时间安排表
     2、第二十二、二十三期全省基层团干部培训班名额分配表
     3、学员报名汇总表
共青团嘉兴市委员会
2009年6月2日
附1：
第二十二、二十三期全省基层团干部培训班班次安排表

	期次
	时  间
	培训对象
	人 数

	22
	6月9日—12日
	初中、少先队员辅导员
	8人

	23
	6月16日—19日
	乡镇（街道）团（工）委书记
	7人

附2：

 第二十二、二十三期全省基层团干部培训班名额分配表
	县（市、区）
	第二十二期
	第二十三期

	初中少先队辅导员
	小学少先队辅导员
	乡镇团委
书记
	街道团委
书记

	南湖区
	  1

	1

	秀洲区

	1
	1

	嘉善县

	1
	1

	平湖市
	1

	1

	海盐县

	1
	1

	海宁市
	1

	1

	桐乡市
	1

	1

	经开

	1

附件3：
学员报名汇总表
报送单位（盖章）                  第     期培训班
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位及职务
	手机号码

填表人：                 填表日期：    年  月  日
1